1) Yüksek İslâm Şûrası: Dârü’l-Hikmeti’l İslâmiye

Sadık Albayrak’ın verdiği bilgilere göre, Dârü’l-Hikmeti’l-İslâmiye, 12
Ağustos 1334 (25 Ağustos 1918) tarihinde, V. Mehmet Reşat’ın, Osmanlı tahtında

oturduğu bir dönemde kurulur. Dönemin şeyhülislâm Musa Kazım Efendi’dir ve

Şeyhülislâm, halk arasında olduğu kadar saray erkânı arasında da sözü geçen bir
kimliğe sahiptir. Ancak, bu müessesenin kuruluşunda Şeyhülislâm doğrudan bir

Meşihat Kurumuna bağlı bulunan, bildiri ve makalelerini bu kurumun yayın

organı Ceride-i İlmiyye’de yayımlayan Dârü’l-Hikmeti’l-İslâmiyenin

görevlendirildiği başlıca alanlar, eğitim ve dindir. Özellikle eğitim kurumlarının

sorunları, işleyişi, düzeni gibi konularda görevlendirilecek olan bu önemli kurulun
resmî açılışı, 12 Ağustos 1334 (25 Ağustos 1918) pazartesi günü Şeyhülislam Musa

Kâzım Efendi’nin sözleriyle yapılır.

Ceride-i Sofiye gazetesinde bu akademiye yapılan tayinler şöyledir: “Dârü’l-
Hikmeti’l-İslâmiye azalığına, Medrese-i Süleymaniye ilm-i kelam ders-i amm’ından

Arapgirli Hüseyin Avni, Tefsir-i şerifmüderris-i amm’larından Bergamalı Cevdet,